



Tym razem bez korony najpiękniejszej, ale Aleksandra Grysz była dumna, reprezentując Polskę [ZDJĘCIA Z FILIPIN]

data aktualizacji: 2018.11.03



Tym razem nie udało się zdobyć korony najpiękniejszej, ale pochodząca z Hawaj Aleksandra Grysz podkreśla, że już sama możliwość reprezentowania Polski na międzynarodowym, prestiżowym konkursie piękności była dla niej zaszczytem i powodem do dumy. Za nami wielki finał konkursu Miss Earth 2018 z udziałem 22-latkę z Hawaj.

Transmisja z gali, która odbyła się w stolicy Filipin- Manili, rozpoczęła się w sobotę, 3 listopada o godzinie 13:00 polskiego czasu. Do rywalizacji o tytuł najpiękniejszej przystąpiło ponad 85 kandydatek z różnych krajów. Była wśród nich przedstawicielka Polski i jednocześnie Hawaj, 22-letnia Ola Grysz.

- Pochodząca z Hawaj Aleksandra Grysz ma 176 cm wzrostu. Studiuje marketing i prowadzi zajęcia fitness na trampolinie. Lubi podróże, poznawanie kultur innych krajów oraz zwierzęta - przybliżają sylwetkę dziewczyny organizatorzy konkursu.

Aleksandrze są też bliskie zagadnienia związane z ochroną środowiska naturalnego. Promowanie świadomości ekologicznej to jednocześnie idea konkursu Miss Earth, któremu przyświeca hasło

„beauties for a cause”, tj. „piękności z przesłaniem”.

We wrześniu Aleksandra wygrała polską edycję Miss Earth. Zwycięstwo dało jej prawo do reprezentowania Polski podczas międzynarodowego finału konkursu, który odbył się dzisiaj, tj. w sobotę, 3 listopada w Manili na Filipinach. Ławianka przebywała tam już od około miesiąca, przygotowując się do występu.

Tym razem Aleksandrze nie udało się sięgnąć po koronę najpiękniejszej. Tytuł Miss Earth 2018 zdobyła reprezentantka Wietnamu. Przyznano też tytuły komplementarne. Miss Earth Fire została reprezentantka Meksyku, Miss Earth Water- Kolumbijką, a Miss Earth Air- Austriaczką.

Aleksandra podchodzi do wyników konkursu z dystansem. Jeszcze przed dzisiejszą wielką galą, gdy za pośrednictwem mediów społecznościowych prosiła sympatyków o trzymanie za nią kciuków, podkreślała, że już sama możliwość reprezentowania Polski jest dla niej powodem do dumy.

Kończy się egzotyczna przygoda ławianki Aleksandry Grysz. 22-latka reprezentowała Polskę podczas międzynarodowego finału konkursu Miss Earth 2018 na Filipinach.

Zdjęcia: Miss Earth, Miss Earth Poland, archiwum Aleksandry Grysz.

~~galeriaspc~~3674~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/56125-tym-razem-bez-korony-najpiekniejszej-ale-aleksandra-grysz-byla-dumna-reprezentujac-polske-zdjecia-z-filipin>